



RACCOLTA E GESTIONE

DEI RIFIUTI E SERVIZI DI IGIENE URBANA

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

**ALLEGATO 29 B - Scheda tecnica del centro
di raccolta - PECETTO T.SE**

COMUNE DI PECETTO

TIPOLOGIA RIFIUTO	NUMERO CONTENITORI	NUMERO VIAGGI ANNO	TIPO MEZZO	LIVELLO AUTISTA	ORE AD INTERVENTO	ORE DI SERVIZIO ANNO	AUTOMEZZO ammortamento	AUTOMEZZO costi di esercizio	COSTO MANODOPERA autista	TOTALE COSTO PRIMO	COSTO FINALE AMMORTAMENTO	COSTO FINALE ESERCIZIO	COSTO FINALE MANODOPERA	COSTI FINALI
INGOMBRANTI	1	26	Autocarro attrezzato con gru munita di ragno e impianto di scarramento	4	2	52	488,30	977,84	1.505,40	2.971,55	597,83	1.197,17	1.843,06	3.638,06
CARTONE	1	12	Autocarro attrezzato con gru munita di ragno e impianto di scarramento	4	2	24	225,37	451,31	694,80	1.371,48	275,92	552,54	850,64	1.679,11
LEGNO	1	34	Autocarro attrezzato con gru munita di ragno e impianto di scarramento	4	2	68	638,55	1.278,72	1.968,60	3.885,87	781,78	1.565,53	2.410,16	4.757,47
METALLO	1	14	Autocarro attrezzato con gru munita di ragno e impianto di scarramento	4	2	28	262,93	526,53	810,60	1.600,06	321,91	644,63	992,42	1.958,96
PLASTICA	1	6	Autocarro attrezzato con gru munita di ragno e impianto di scarramento	4	2	12	112,69	225,66	347,40	685,74	137,96	276,27	425,32	839,55
MACERIE	1	26	Autocarro attrezzato con gru munita di ragno e impianto di scarramento	4	2	52	488,30	977,84	1.505,40	2.971,55	597,83	1.197,17	1.843,06	3.638,06
SFALCI	1	29	Autocarro attrezzato con gru munita di ragno e impianto di scarramento	4	2	58	544,65	1.090,67	1.679,10	3.314,42	666,81	1.335,31	2.055,72	4.057,84
PNEUMATICI	1	4	Autocarro attrezzato con gru munita di ragno e impianto di scarramento	4	2	8	75,12	150,44	231,60	457,16	91,97	184,18	283,55	559,70
VETRO	1	4	Autocarro attrezzato con gru munita di ragno e impianto di scarramento	4	2	8	75,12	150,44	231,60	457,16	91,97	184,18	283,55	559,70
SCARRABILE R1	1	ENTE ALTRO												
SCARRABILE R2	1	ENTE ALTRO												
CESTE R3	1	ENTE ALTRO												
CESTE R4	1	ENTE ALTRO												
CONTENITORI R5	1	ENTE ALTRO												
OLI MINERALI	1	ENTE ALTRO												
OLI VEGETALI	1	ENTE ALTRO												
TONER	1	ENTE ALTRO												
BATTERIE	1	ENTE ALTRO												
VERNICI	3	ENTE ALTRO												

GESTIONE CENTRO RACCOLTA	NUMERO OPERATORI	NUMERO INTERVENTI ANNO		LIVELLO OPERATORE	ORE AD INTERVENTO	ORE DI SERVIZIO ANNO			COSTO OPERATORE	TOTALE COSTO PRIMO
APERTURA E CHIUSURA	1	52	MARTEDI POMERIGGIO	4	4	208			6.021,60	6.021,60
APERTURA E CHIUSURA	1	52	GIOVEDI POMERIGGIO	4	4	208			6.021,60	6.021,60
APERTURA E CHIUSURA	1	52	SABATO MATTINA	4	4	208			6.021,60	6.021,60
APERTURA E CHIUSURA	1	52	MARTEDI POMERIGGIO	3	4	208			5.692,96	5.692,96
APERTURA E CHIUSURA	1	52	GIOVEDI POMERIGGIO	3	4	208			5.692,96	5.692,96
APERTURA E CHIUSURA	1	52	SABATO MATTINA	3	4	208			5.692,96	5.692,96

-	-	7.372,24	7.372,24
-	-	7.372,24	7.372,24
-	-	7.372,24	7.372,24
-	-	6.969,89	6.969,89
-	-	6.969,89	6.969,89
-	-	6.969,89	6.969,89

64.714,87

MARTEDI POMERIGGIO 15:00 19:00
 GIOVEDI POMERIGGIO 15:00 19:00
 SABATO MATTINA 08:00 12:00